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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92410014K

2. Emri i subjektit Gojart Laçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/12/2019

5. Fusha e veprimtarisë Mbikëqyrje dhe Kolaudim të punimeve të zbatimit në 
ndërtim. Projektim objekte civile-industriale-turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim:  
objekte civile-industriale-turistike mbi 5-kate, objekte me 
skelete metalike. Vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe 
perforcimi i strukturave mbajtese prej beton-arme, murature 
dhe metalike. Projektim objekte civile e turistike prej druri. 
Projektim te instalimeve hidro-termosanitare. Projektim 
rruge lokale, rruge urbane dytesore dhe rruge interurbane 
dytesore. Projektim rruge urbane kryesore dhe rruge 
interurbane kryesore. Projektim autostrada. Projektim 
hekurudha-degezime hekurudhore. Projektim ura dhe vepra 
arti te vogla deri 10m.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Ndertesa Nr.28, Ap.14 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SSL "Projektim, mbikqyrje e kolaudim te 
punimeve te zbatimit"
E-Mail: artilaci@yahoo.com  
Telefon: 0676357277  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BDE44B-569B-49AD-B698-4A5EB928DAFF
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Regjistrimi Fillestar: CN-425074-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:17/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


